Berv. Determinexioni Dirizens]
iﬂ-asmcs:a: fcﬁ“ﬁ—lf:ﬂz’gﬂ
827 (- 2¢oF"

~ Bliog i oome
(e

~—

Im

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

Indata 5 NOY. 2009 OGGETTO: Assegnazione alloggi bivani di risulta siti in
N Via C. Terranova lotto 57 scala D Piano 4 int. 10

' 2709 Ul 3979 Sig.ra Borsa Adriana e Via C. Terranova
N, 93 T Sentare  otto 57 Scala 4 Piano 1° int. 2 UL 3908 Sig. Cacciatore

Luigi.
Data 19 M8 20pR
L N _

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

IMP. (a4 aodﬂ;:/g

. INTERY. beg v

} IL RAGIONIERE /y %

L anno duemilanove , il giorno BOB( CA del mese di novembre
nell'ufficio del settore XII if Dirigente Dr. Alessandro Licitra ha adottato la
seguente determinazione.

BIL.

FUNZ.




IL DIRIGENTE

Premesso  che I'ultima assegnazione di alloggi bivani ¢ stata effettuata a favore dJell ‘aspirante
assegnatario inserito al 52° posto della vigente graduatoria;

Preso atto che L'LA.CP. ha comunicato la disponibifita di n. 2 alloggio bivani  siti in Vig ¢

Terranova lotto 57 Scala D Piano 4° int. 10 ex Palermo Nunziata e Via C. Terranova lotto 57 Scala A
Piuno 1°int. 2 ex Minardi Ester;

Che al fine di evitare occupazioni abusive questo Ufficio ha invitato gli aspiranii assegnatari Sigg:

*  Cataudella Ignazio inserito af 53° posto il cui nucleo familiagre ¢ composto da 3 uniti , non ha dato
riscontre alla raccomandata;

*  Borsa Adriana inserita al 54° posto il cui nucleo familiare & composto da 2 unita, dopo aver visionato
i due alloggi ha scelto | alloggio di via C. Terranova lotto 57 Scala D Piano 4° int. 10 ex Palermo
Nunziata;

s Cusumano Simona inserita al 55° posto il cui nucleo familiare & composte da 4 unitgd ha
esplicitamente rinunciato ai sensi del 6° comma dell'art. 11 del D.P.R. 1035/72:

* Paravizzini Matteo inserito al 56° posto il cui nucleo famifiare & composto da 4 unita ha
esplicitamente rinunciato ai sensi del 6° comma dell‘art. 1/ del D.P.R 1035/72-

* Cacciatore Luigi inserito al 57° posto il cui nucleo familiare é composto da | unita . dopo aver
visionato I'alloggio di via C. Terranova Lotto 57 Scala A Piano 1° int. 2 | che necessita di lavori di
manutenzione, ha dichiarato di accettarlo in attesa che 'IA.C.P. provveda alla ristrutturazione;

Preso atto che la Sig.ra Borsa Adriana nata a Lungro il 26.08.1969 e Cacciatore Luigi nato a Gela

previstidall’art. 2 del D.P.R. 1035/72:
Che al fine di evitare occupazioni abusive I LA.CP. ha provveduto alla COnsegna provvisoria;

Visto il D.P.R. 1035/72;

Visto il piano di zona socio -sanitario del Distretto 44 che prevede per il Comune di Ragusa nell 'area
Famiglia Servizio FI10 - §05 * |' Assistenza abitativa™ per i nuclei familiari che si trovano in difficolta
economica;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le atiribuzioni dei dirigenti
indicate nell'art. 53 del vigente regolamento sull 'organizzazione degli Uffici e dei servizi al quale si rinvig;

Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla Jorma, pubblicita ed efficacia delle
determinazioni dirigenziali;

1)
2}

3

4)

DETERMINA

Assegnare alla Sig.ra Borsa Adriana nata a Lungro il 26.08.1969 | ‘alloggio  sito in via C.
Terranova lotto 57 Scala D Piano 4° ing. 10 UL 3979 divani 2 Ex Palermo Nunziata
Assegnare al Sig. Cacciatore Luigi nato a Gela il 15.06.1963 Valloggio sito in Via C. Terranova
lotto 57 Scala A Piano 1° int. 2 U] 3908 ex Minardi Ester.

Prendere aito che il Sig Cataudella Ignazio 53° non ha dato riscontro alla raccomandata e che
Sigg. Cusumano Simona 55° e Paravizzini Matteo 56° hanno rinunciato all’assegnazione di un
alloggio bivani ai sensi del 6° comma art. 1 del D.P.R 1035/72,

Trasmettere la presente determinazione dirigenziale all'l A.C.P. per la stipula del contratto di
locazione ai - Sigg. Borsa Adriana e Cacciatore Luigi.

IL DIRIGENTE DEL XII SETFORE—

Da trasmetter7 d 'ufficio al Sindaco ¢f al Segretario Generale.

Bjy Vistor I IL DIRIGENTE DEL XII S OR{
T Dirigente del 17 St SRyt o Generale %\’——/




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.
151, 4° comma , del TUE.L.

Ragusa

IL RESPON ILE DI RAGIONERIA

II sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 1. DIC. 2009

I 8

Il sottoscr&lo Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicaziéne e cioe dal  { 1 DIC. 2009 al__p 7 pIC 2009
Ragusa_ 0 § DIC. 2009

IL MESSO COMUNALE




